
   
 

 
                                                              

                                        Datum poslední aktualizace: 22.4.2015 

 
 
OQEMA, s.r.o. 
Těšínská 222, 739 34 Šenov, Czech Republic  
IČ: 63988186, DIČ: CZ63988186, bankovní spojení: KB Havířov, č. účtu 21507-791/0100 
Tel.: +420 597 485 910, fax: +420 596 831 102, e-mail: oqema@oqema.cz; oqema@oqema.cz 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38395 
Společnost je držitelem certifikátu QMS dle ISO 9001:2008 

 

 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZBOŽÍ 

 
  

Název:      Hydrogenuhličitan sodný (soda bikarbona) 
 
 
Charakteristika: technická kvalita 
 
Ostatní názvy: soda bicarbona 
 
CAS:             144-55-8 
 
EINECS:  205-633-8 
 
Vzorec:           NaHCO3 
 
Vzhled:         Bílý, krystalický prášek bez zápachu 
 
Specifikace jakosti, parametry: 
 

Parametr MJ Hodnota 

NaHCO3 % Min. 99,0 

Vlhkost % Max. 0,25 

Látky nerozpustné ve vodě % Max. 0,02 

Chloridy  % Max. 0,02 

Sírany  % Max. 0,02 

Železo % Max. 0,002 
 
 
Pokyny pro skladování: Skladujte v pevně uzavřených obalech na suchém místě (vlhkost mezi 

30-70%) při teplotě nepřesahující 35°C. Chraňte před vlhkostí. Během 
dlouhodobého skladování může soda bicarbona vytvořit malé hrudky, 
které lze snadno rozdrtit. 

 
Doba expirace: 24 měsíců 
 
Balení:      Vícevrstvé papírové pytle po 25 kg, fixované na paletách 
 Big-bagy 1000 kg 
 
REACH: Látka byla registrována, registrační číslo: 01-2119457606-32-xxxx. 
 
 
 


